Председателю апелляционной комиссии ФГБОУ ВО «Верхневолжский ГАУ»

от __________________________________,
(Ф.И.О. полностью)
студента(ки) _______ курса _______ группы факультета ___________________

обучающегося(щейся) по специальности / направлению ___________________________,
(специализация / профиль __________________),
по ___________________ форме обучения
             (очной, заочной)
на _______________ основе обучения, (бюджетной, договорной)
проживающего(щей) по адресу: _________
_____________________________________тел. _________________________________

Апелляционное заявление

Прошу Вас рассмотреть мою апелляцию:
- о нарушении процедуры проведения  аттестационного испытания (указывается форма ГИА(ГЭК или защита ВКР);
-о несогласии с результатом государственного экзамена.
по направлению подготовки ________________________________________,
                                                          шифр направления подготовки
проведенного «___»____________20___г.

Содержание претензии:

Указанные факты существенно затрудняли выполнение заданий государственного экзамена (защиту ВКР), что могло привести к необъективной оценке.

«____» ______________ 20____ г.					_____________________
                                                                                                            (подпись обучающегося)